Programa 42 Fecha “COPA NESTLE PURE LIFE”

DIA

CATEGORIAS

HORARIO

09:00 HRS

10:00 HRS

10:05 HRS

10:40 HRS
11:00 HRS

11:05 HRS
11:30 HRS

11:50 HRS

12:15 HRS

13:05 HRS

13:15 HRS

13:25 HRS
13:45 HRS
14:05 HRS

:15 DE OCTUBRE DEL 2016

:MINI - SUBPENECAS - SELECCION - INFANTIL PENDIENTE

: 09:00 - 14:00 HRS.

110 MTS VALLAS
SALTO LARGO
LANZ. BALA

SALTO ALTO
SALTO LARGO

100 MTS PLANOS
50 MTS PLANOS
SALTO LARGO

50 MTS PLANOS
FINALES DE VELOCIDAD

RELEVOS 8X50 MTS

RELEVOS 8X50 MTS

RELEVOS 4X100 MTS

400 MTS PLANOS

500 MTS PLANOS
800 MTS PLANOS
800 MTS PLANOS

SELECCION
MINI
SELECCION

SELECCION
SUBPENECAS

SELECCION
SUBPENECAS
SELECCION

MINI

SUBPENECAS

MINI

SELECCION
MINI

SUBPENECAS
INFANTIL PENDIENTE
SELECCION



